

Advertisement for the post of Project research staff

Applications are invited from eligible candidates for the position under the project titled "Identification of BCR::ABL1 Independent Resistance Mechanisms from Multi-omics Data of Indian CML Patients and Finding Novel Prognostic Markers Using AI/ML Techniques"

Project Code: I-1948

Department: Laboratory Oncology, Dr. BRAIRCH

Project tenure: 3 Years

Name of the post	Minimum essential qualification	Age limit	No. of post	Salary	Desirable
Project Research Scientist I (non-medical)	First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG Degree OR Second Class post Graduate Degree including the integrated PG degree with PhD. Desirable: PhD Degree	Up to 35 years	01	As per ICMR Rules	1. Hands-on experience with molecular biology techniques & sample preparation for NGS sequencing. 2. Experience in cloning
Project Technical support-I	10th + Diploma (MLT/DMLT / ITI) + two Years experience in relevant subject/field.	Up to 28 years	01	As per ICMR Rules	Hands-on experience with molecular biology techniques such as DNA/RNA Extraction

- Interested candidates send their detailed CV with supporting documents to laboncoresearch@gmail.com mentioning post to be applied.
- Last date for applying 15 February 2026.
- Shortlisted candidate would be called for Interview. The intimation would be sent through email only.



प्रयोगशाला अर्बुदविज्ञान एकक/Laboratory Oncology Unit
डी.बी.आर.अ.स.रो.कैंसर अस्पताल/Dr. B.R.A.I.R.C.H
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-110029/AIIMS, New Delhi-110029

परियोजना अनुसंधान कर्मचारी के पद के लिए विज्ञापन

परियोजना शीर्षक के अंतर्गत पद हेतु पात्र अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। “भारतीय दीर्घकालिक मायलॉयड ल्यूकेमिया (CML) रोगियों के मल्टी-ओमिक्स आंकड़ों से BCR::ABL1 स्वतंत्र प्रतिरोध तंत्रों की पहचान तथा कृत्रिम बुद्धिमत्ता/ यंत्र शिक्षण तकनीकों का उपयोग करके नए भविष्यवाणी मार्करों की खोज”

परियोजना कोड: I-1948

विभाग: प्रयोगशाला अर्बुदविज्ञान, डॉ. भी रा अ स रो कै अस्पताल

परियोजना अवधि: 3 वर्ष

पद का नाम	न्यूनतम अनिवार्य योग्यता	आयु सीमा	पदों की संख्या	वेतन	वांछनीय
परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-I (गैर-चिकित्सीय)	प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर उपाधि, जिसमें समेकित (इंटीग्रेटेड) स्नातकोत्तर उपाधि भी सम्मिलित है OR द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर उपाधि (समेकित स्नातकोत्तर उपाधि सहित) पीएच.डी. के साथ वांछनीय: पीएच.डी. उपाधि	अधिकतम 35 वर्ष तक	01	आईसीएमआर के नियमों के अनुसार	1. मॉलिक्यूलर बायोलॉजी तकनीकों और NGS अनुक्रमण के लिए नमूना तैयारी में व्यावहारिक अनुभव। 2. क्लोनिंग में अनुभव।
परियोजना तकनीकी सहायक-I	10वीं पास + डिप्लोमा (MLT/DMLT/ITI) + संबंधित विषय/क्षेत्र में दो वर्ष का अनुभव	अधिकतम 28 वर्ष तक	01	आईसीएमआर के नियमों के अनुसार	“DNA/RNA निष्कर्षण जैसी आणविक जीवविज्ञान तकनीकों में व्यावहारिक अनुभव

- इच्छुक अभ्यर्थी अपना विस्तृत रिज़्यूमे (CV) सह प्रमाण पत्रों के साथ इस ईमेल पर भेजें: laboncoresearch@gmail.com और आवेदन किए जाने वाले पद का उल्लेख करें
- आवेदन करने की अंतिम तिथि: 15 फरवरी 2026.
- संक्षिप्त सूची में चयनित अभ्यर्थियों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। सूचनाएँ केवल ईमेल के माध्यम से भेजी जाएंगी

रीतु गुप्ता

डॉ. रीतु गुप्ता/DR. RITU GUPTA
आचार्य एवं प्रभारी-अधिष्ठाता / Professor & Officer-in-Charge
प्रयोगशाला अर्बुदविज्ञान एकक/Laboratory Oncology Unit
डॉ. भी.रा.अ. स. रो. कै. अस्पताल/Dr. B.R.A.I.R.C.H
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-110029/AIIMS, New Delhi-110029